
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2132 FERNANDO GUERRA DE FARIA M4044 - * 00:04:05 14,69 01:25:46

2 2133 FERNANDO ROBERTO DIAS M4044 - - 00:04:09 14,45 01:27:12

3 2149 LAFAIETE VALADARES DOS SANTOS M5559 - ACC LA15 
TRIENAMENTOS ACROB 

ACORLAF

00:04:16 14,09 01:29:26

4 2137 HELBERT RIBEIRO M3539 - ACC/BRUTOS RUN 00:04:18 13,97 01:30:11

5 2175 RENAN MICHAEL GUERRA M3539 - BRUTOS RUN 00:04:19 13,92 01:30:30

6 2110 BENEDITO SANTOS FERREIRA M4549 1 - 00:04:21 13,81 01:31:16

7 2153 LUAN MARCOS BARBOSA RODRIGUES M2529 1 MS CONSULTORIA 
ESPORTIVA

00:04:21 13,78 01:31:28

8 2146 GLEISON ALEXANDRE NEVES M4549 2 CORREDORS DO BEM 00:04:22 13,75 01:31:40

9 2111 BETINHO CAMPOS M3034 1 MAX CAMP 00:04:24 13,64 01:32:21

10 2102 ADRIANO BAHIA DA SILVA M3539 1 @BAHIA PERSONAL 00:04:26 13,56 01:32:56

11 2157 LUIS ANTONIO DE SOUZA M3539 2 EDERSON 
RUNNER/CORREDORES 

DO BEM

00:04:26 13,51 01:33:14

12 2130 FABRÍCIO ABDO SILVA M4044 1 CORREDORES DO BEM 00:04:31 13,31 01:34:41

13 2174 REINALDO ISRAEL ADRIANO M4044 2 CORREDORES DO 
BEM/ASSESSORIA 

MARCOS SILVA

00:04:32 13,26 01:35:03

14 2148 KLEBER MENDES DO NASCIMENTO M3034 2 GOLDEN RUNNERS - 
LAGOA DOURADA

00:04:32 13,25 01:35:04

15 2183 SILAS AUGUSTO MOREIRA M4549 3 CORREDORES DO BEM 00:04:34 13,15 01:35:51

16 7120 MAURO LUCIO ZEBRAL M5559 1 CACHOEIRA 00:04:36 13,05 01:36:32

17 2189 WANDERLEI CARVALHO DE SOUZA M5054 1 NEVESRUNER 00:04:39 12,91 01:37:35

18 2156 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA M4549 4 ACC 00:04:40 12,86 01:37:58

19 2116 CÁSSIO GALEGO MRAD M4549 5 LILLIAN MACIEL TEAM 00:04:42 12,75 01:38:50

20 2139 HOGANESIAN CORREA M4044 3 CORREDORES DO BEM 00:04:44 12,67 01:39:26

21 2172 RAFAEL MARTINS M2529 2 POWERSHOP/CORPO E 
FORMA

00:04:47 12,55 01:40:25

22 2135 GETÚLIO PEIXOTO M3034 3 CORREDORES DO BEM 00:04:53 12,28 01:42:36

23 2124 DENIS AUGUSTO VELOSO DOS 
SANTOS

M3034 4 EDERSON RUNNER 00:04:58 12,10 01:44:09

24 2147 JÚNIOR DAS GRAÇAS PEREIRA M3539 3 MS CONSULTORIA 
ESPORTIVA

00:05:01 11,98 01:45:13

25 2164 MATEUS JOSÉ FERNANDES M2529 3 ASSESORIA MARCOS 
SILVA

00:05:02 11,94 01:45:32

26 2125 EDERSON RODRIGO DE SOUSA M4044 4 CORREDORES DO BEM 00:05:03 11,86 01:46:13

27 7054 GABRIEL ANGELO M3034 5 00:05:05 11,79 01:46:51

28 2168 MURILO CRUZ REZENDE M3539 4 CACHOEIRA 00:05:07 11,73 01:47:27

29 2179 RODRIGO JOSÉ RUFINO M4549 6 CORREDORES DO BEM 00:05:08 11,69 01:47:48

30 2140 HUGO SAMUEL DA SILVA M3539 5 MOVIMENTESEJECEABA 00:05:12 11,55 01:49:07
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

31 2171 PEDRO GUILHERME CORRÊA DE 
REZENDE

M2529 4 BORA ASSESSORIA 00:05:12 11,53 01:49:18

32 2169 NATAN SALUSTRIANO OLIVEIRA M4044 5 - 00:05:12 11,52 01:49:22

33 2107 ANTONIO ALVES GODINHO FERREIRA M3034 6 00:05:13 11,49 01:49:39

34 2190 WEVERTON JUNIOR DE ASSIS M3539 6 CORREDORES DO BEM 00:05:15 11,45 01:50:05

35 2103 ADRIANO LUCIANO DO CARMO M4549 7 CORREDORES DO BEM 00:05:15 11,43 01:50:12

36 2112 BRUNO TRINDADE GOMES M3539 7 ACC 00:05:17 11,37 01:50:52

37 2163 MATEUS ESTÁQUIO CUNHA DE 
ALMEIDA

M2529 5 00:05:18 11,32 01:51:20

38 2188 VALERIO LUCIO DA SILVA M5054 2 CORREDORES DO BEM 00:05:21 11,23 01:52:12

39 2105 ÁLVARO OCTÁVIO DE RESENDE 
ALVES

M3539 8 CORREDORES DO BEM 00:05:21 11,21 01:52:23

40 2177 RIVELINO DA CRUZ MIRANDA M3034 7 - 00:05:24 11,11 01:53:27

41 2136 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 
PEREIRA

M2024 1 00:05:27 11,02 01:54:21

42 2144 JORGE MARTINS DA SILVA M6064 1 AVULSO 00:05:29 10,95 01:55:07

43 2108 ANTÔNIO CARLOS BARBOSA M4044 6 DU CARMOS S ESTILO 
FITNESS/ACROB

00:05:30 10,92 01:55:26

44 2165 MICHAEL GONÇALVES MACHADO M3539 9 CORREDORES DO BEM 00:05:48 10,34 02:01:52

45 2167 MILTON MURTA SILVA BAHIA M6569 1 CASA DO CORREDOR 00:05:51 10,25 02:02:54

46 2158 MARCIO LUIZ AMORIM M5559 2 CORREDORES DO BEM 00:06:12 9,68 02:10:12

47 2166 MIGUEL ZÓZINO PEREIRA M6569 2 ACROB 00:06:15 9,60 02:11:15

48 2154 LUCAS TOLEDO GONÇALVES M3034 8 - 00:06:16 9,59 02:11:26

49 2155 LUCCA MACHADO SPERANCINI M2529 6 00:06:17 9,55 02:11:53

50 2109 ANTONIO SILVA FERNANDES FILHO M4549 8 00:06:43 8,93 02:21:09

51 2152 LOURIVAL COELHO NETO M6064 2 TARTARUGAS DO 
ASFALTO

00:06:48 8,83 02:22:43

52 2182 SELMO LECOQUE M6569 3 PASSO FIRME 00:06:53 8,71 02:24:41

53 2160 MARCOS ANTÔNIO DA COSTA JUNIOR M4044 7 00:06:58 8,60 02:26:28
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2128 ERIKA MARIA J. VIEIRA F4044 - CORREDORES DO 
BEM/DOM PEDRO II

00:04:29 13,38 01:34:12

2 2181 SELMA FLAVIANA DA PAZ 
FERNANDES

F4044 - ACROB 00:04:34 13,12 01:36:02

3 2101 ADRIANA APARECIDA SOUSA RIBEIRO F3539 - MOVIMENTE-SE 
JECEABA/ MARCOS 

SILVA

00:05:02 11,90 01:45:51

4 2161 MARIA APARECIDA HENRIQUES 
VIDIGAL

F4549 - EQUIPE ATR TEAM 00:05:14 11,48 01:49:47

5 2185 SILVELENA RODRIGUES PEREIRA F5054 - ITT AVANTE 00:05:16 11,41 01:50:26

6 2123 DAYANE REZENDE F2024 1 CORREDORES DO BEM-
CORRA NA BOA

00:05:16 11,38 01:50:45

7 2143 JOELMA SANTOS SILVA F4549 1 00:05:23 11,15 01:53:02

8 2115 CÁSSIA MARIA F5054 1 ITT 00:05:25 11,09 01:53:38

9 2121 DANIELE F2529 1 MAX CAMP 00:05:30 10,90 01:55:37

10 2117 CHIRLEY GERMOGECHI F3539 1 LOBOS CROS TRAINING 00:05:33 10,82 01:56:25

11 2150 LIDIA PATRICIA MORAIS MELO F4044 1 ASSESSORIA MARCOS 
SILVA

00:05:37 10,67 01:58:02

12 2187 VALDIRENY SIQUEIRA SANTIAGO F3539 2 EQUIPE TOP FIT 00:05:38 10,65 01:58:20

13 2162 MARIA DO CARMO FERREIRA BASTOS F4549 2 CORREDORES DO BEM 00:05:49 10,31 02:02:11

14 2104 ALINE SILVEIRA F3034 1 EQUIPE CORPO E 
FORMA

00:05:53 10,21 02:03:26

15 2180 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA F5559 1 CORREDORES DO BEM 00:05:57 10,08 02:05:02

16 2127 ELIZABETH ARAÚJO FENANDES DIAS F4549 3 ALL TRAINING 00:06:00 10,00 02:06:00

17 2131 FERNANDA APARECIDA DE REZENDE F3034 2 CORREDORES DO BEM 00:06:05 9,86 02:07:50

18 2141 IRACEMA MÔNICA GLORIA DO 
NASCIMENTO

F4549 4 LOBAS RUNES 00:06:08 9,79 02:08:41

19 2145 JULIA MARIA DOS REIS PINTO F4549 5 00:06:11 9,71 02:09:48

20 2173 RAFAELA DAMÁZIO RODRIGUES F3034 3 - 00:06:15 9,60 02:11:16

21 2106 ANA BEATRIZ DUARTE DE SOUZA F2529 2 00:06:17 9,55 02:11:56

22 2138 SUELI MARIA DIAS F4044 2 EQUIPE CORPO E 
FORMA

00:06:19 9,50 02:12:40

23 2126 ELISÂNGELA DE PAIVA DA SILVEIRA 
ZEBRAL

F4549 6 CORREDORES DO BEM 00:06:24 9,38 02:14:18

24 2142 JAQUELINE OLIVEIRA SILVA F4044 3 ASSESSORIA MARCOS 
SILVA

00:06:41 8,98 02:20:16

25 2119 CRISTIANE SANTIAGO F4044 4 CORREDORES DO BEM 00:06:45 8,88 02:21:49

26 2151 LIRIANA DE FÁTIMA BELELI RUFINO F4044 5 CORREDORES DO BEM 00:06:53 8,71 02:24:40

27 2113 CARLA CRISTINA RESENDE DA CRUZ 
BARBOSA

F3034 4 DU CARMOS S ESTILO 
FITNESS/ACROB

00:06:55 8,67 02:25:18

28 2184 SILVÂNIA BEATRIZ COSTA F5054 2 CORREDORES DO BEM 00:06:55 8,66 02:25:25

29 2118 CRISTIANE LUCIA VIEIRA MORAES F5054 3 CORREDORES DO BEM 00:06:59 8,60 02:26:32

30 7007 ALESSANDRA APARECIDA ALVES F4044 6 ACROB 00:07:04 8,50 02:28:17
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2114 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA M5559 - #SUPERAÇÅO FAMÍLIA 00:06:43 8,92 02:21:11
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Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2136 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA PEREIRA 00:05:27 11,02 01:54:21

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2153 LUAN MARCOS BARBOSA RODRIGUES MS CONSULTORIA ESPORTIVA 00:04:21 13,78 01:31:28

2 2172 RAFAEL MARTINS POWERSHOP/CORPO E FORMA 00:04:47 12,55 01:40:25

3 2164 MATEUS JOSÉ FERNANDES ASSESORIA MARCOS SILVA 00:05:02 11,94 01:45:32

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2111 BETINHO CAMPOS MAX CAMP 00:04:24 13,64 01:32:21

2 2148 KLEBER MENDES DO NASCIMENTO GOLDEN RUNNERS - LAGOA 
DOURADA

00:04:32 13,25 01:35:04

3 2135 GETÚLIO PEIXOTO CORREDORES DO BEM 00:04:53 12,28 01:42:36

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2102 ADRIANO BAHIA DA SILVA @BAHIA PERSONAL 00:04:26 13,56 01:32:56

2 2157 LUIS ANTONIO DE SOUZA EDERSON 
RUNNER/CORREDORES DO BEM

00:04:26 13,51 01:33:14

3 2147 JÚNIOR DAS GRAÇAS PEREIRA MS CONSULTORIA ESPORTIVA 00:05:01 11,98 01:45:13

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2130 FABRÍCIO ABDO SILVA CORREDORES DO BEM 00:04:31 13,31 01:34:41

2 2174 REINALDO ISRAEL ADRIANO CORREDORES DO 
BEM/ASSESSORIA MARCOS 

SILVA

00:04:32 13,26 01:35:03

3 2139 HOGANESIAN CORREA CORREDORES DO BEM 00:04:44 12,67 01:39:26

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2110 BENEDITO SANTOS FERREIRA - 00:04:21 13,81 01:31:16

2 2146 GLEISON ALEXANDRE NEVES CORREDORS DO BEM 00:04:22 13,75 01:31:40

3 2183 SILAS AUGUSTO MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:34 13,15 01:35:51

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2189 WANDERLEI CARVALHO DE SOUZA NEVESRUNER 00:04:39 12,91 01:37:35
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 2188 VALERIO LUCIO DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:05:21 11,23 01:52:12

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7120 MAURO LUCIO ZEBRAL CACHOEIRA 00:04:36 13,05 01:36:32

2 2158 MARCIO LUIZ AMORIM CORREDORES DO BEM 00:06:12 9,68 02:10:12

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2144 JORGE MARTINS DA SILVA AVULSO 00:05:29 10,95 01:55:07

2 2152 LOURIVAL COELHO NETO TARTARUGAS DO ASFALTO 00:06:48 8,83 02:22:43

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2167 MILTON MURTA SILVA BAHIA CASA DO CORREDOR 00:05:51 10,25 02:02:54

2 2166 MIGUEL ZÓZINO PEREIRA ACROB 00:06:15 9,60 02:11:15

3 2182 SELMO LECOQUE PASSO FIRME 00:06:53 8,71 02:24:41
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2123 DAYANE REZENDE CORREDORES DO BEM-CORRA 
NA BOA

00:05:16 11,38 01:50:45

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2121 DANIELE MAX CAMP 00:05:30 10,90 01:55:37

2 2106 ANA BEATRIZ DUARTE DE SOUZA 00:06:17 9,55 02:11:56

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2104 ALINE SILVEIRA EQUIPE CORPO E FORMA 00:05:53 10,21 02:03:26

2 2131 FERNANDA APARECIDA DE REZENDE CORREDORES DO BEM 00:06:05 9,86 02:07:50

3 2173 RAFAELA DAMÁZIO RODRIGUES - 00:06:15 9,60 02:11:16

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2117 CHIRLEY GERMOGECHI LOBOS CROS TRAINING 00:05:33 10,82 01:56:25

2 2187 VALDIRENY SIQUEIRA SANTIAGO EQUIPE TOP FIT 00:05:38 10,65 01:58:20

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2150 LIDIA PATRICIA MORAIS MELO ASSESSORIA MARCOS SILVA 00:05:37 10,67 01:58:02

2 2138 SUELI MARIA DIAS EQUIPE CORPO E FORMA 00:06:19 9,50 02:12:40

3 2142 JAQUELINE OLIVEIRA SILVA ASSESSORIA MARCOS SILVA 00:06:41 8,98 02:20:16

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2143 JOELMA SANTOS SILVA 00:05:23 11,15 01:53:02

2 2162 MARIA DO CARMO FERREIRA BASTOS CORREDORES DO BEM 00:05:49 10,31 02:02:11

3 2127 ELIZABETH ARAÚJO FENANDES DIAS ALL TRAINING 00:06:00 10,00 02:06:00

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2115 CÁSSIA MARIA ITT 00:05:25 11,09 01:53:38

2 2184 SILVÂNIA BEATRIZ COSTA CORREDORES DO BEM 00:06:55 8,66 02:25:25

3 2118 CRISTIANE LUCIA VIEIRA MORAES CORREDORES DO BEM 00:06:59 8,60 02:26:32
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2180 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:05:57 10,08 02:05:02
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7078 ISMAEL VIEIRA DA COSTA M2529 - - 00:03:39 16,42 00:25:35

2 7059 ERNANI DE SOUZA M4549 - CORREDORES DO 
BEM/DOM PEDRO II

00:03:41 16,26 00:25:50

3 7053 EDERSON BARBOZA DOS SANTOS M4044 - EDERSON RUNNER 00:03:57 15,22 00:27:36

4 7167 VALDINEI JOSE DE SOUZA M4549 - 00:03:57 15,22 00:27:36

5 7146 RAFAEL RODRIGUES FERREIRA M3539 - CORREDORES DO BEM 00:04:01 14,93 00:28:08

6 7079 IVAN GONÇALVES DOS SANTOS M2529 1 00:04:04 14,74 00:28:30

7 7148 RAMON FELIPE SIQUEIRA M3539 1 CORREDORES DO BEM 00:04:08 14,52 00:28:55

8 7015 ALMIR JOSÉ DE VASCONCELOS M3034 1 GOLDEN RUNNERS - 
LAGOA DOURADA

00:04:12 14,29 00:29:23

9 7062 FARLEY M2529 2 CORREDORES DO BEM 00:04:15 14,13 00:29:44

10 2120 FRANK AUGUSTO LANA NETO M4549 1 - 00:04:15 14,10 00:29:47

11 7051 DOUGLAS MAGNO DE SOUZA M3034 2 MAHAMUDRA OURO 
BRANCO

00:04:21 13,79 00:30:27

12 7141 PAULO HENRIQUE PEREIRA SANT 
ANA

M4549 2 CORREDORES DO BEM 00:04:23 13,71 00:30:38

13 7014 ALLYSON CAMILO NASCIMENTO 
COELHO

M3539 2 00:04:23 13,67 00:30:44

14 7151 RENAN WILKERSON SANTOS LEITE M2529 3 BRUTUS 00:04:24 13,63 00:30:49

15 7104 JUNIOR CESAR S. MACHADO M3034 3 - 00:04:25 13,59 00:30:54

16 7016 ALYSSON RAFAEL CAMARGOS 
REZENDE

M4044 1 CORREDORES DO BEM 00:04:26 13,54 00:31:01

17 7096 JOSÉ PAULO LIMA M3034 4 MAX CAMP 00:04:27 13,50 00:31:06

18 7008 ALEX EDUARDO MORAIS LEONARDO M3034 5 BRUTOS RUN 00:04:29 13,39 00:31:22

19 7184 PAULO GONZAGA M3034 6 00:04:32 13,22 00:31:46

20 7175 WASHINGTON ARAÚJO M3539 3 CORREDORES DO BEM 00:04:33 13,17 00:31:53

21 7072 GUILHERME AUGUSTO AVELAR 
MARTINS DO CARMO

M2529 4 NEVES RUNNERS 00:04:35 13,07 00:32:08

22 7086 JARDEL FELISBERTO HENRIQUES M5054 1 EDERSON RUNNER 00:04:37 12,99 00:32:20

23 7155 ROBSON LUCIO COSTA M4549 3 CORREDORES DE CASA 
GRANDE

00:04:38 12,96 00:32:24

24 7047 DIEGO BATISTA M4044 2 - 00:04:40 12,85 00:32:41

25 7138 NILMAR DA SILVA MACHADO M4044 3 00:04:41 12,82 00:32:46

26 7028 ASHLEY FERNANDES M3539 4 - 00:04:44 12,68 00:33:08

27 7066 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 
JUNIOR

M3539 5 00:04:45 12,62 00:33:17

28 7001 ADEMAR CLEMENTINO BATISTA M6569 1 CORREDORES DO BEM 00:04:48 12,49 00:33:37

29 7098 JUAN PABLO MAZALA MENDONÇA M2024 1 BORBA FIT ACADEMIA 00:04:50 12,43 00:33:47

30 7119 MARCIO ANTONIO JUNIOR BARBOSA 
DOS SANTOS

M3034 7 CORREDORES DO BEM 
/EDERSON RUNNER

00:04:50 12,43 00:33:48

31 7088 JOÃO BATISTA FERREIRA M5559 1 CORREDORES DO BEM 00:04:52 12,33 00:34:04

32 7093 JOSÉ EUSTÁQUIO ROMANO M5559 2 00:04:52 12,32 00:34:05
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 7061 FABIANO MOREIRA CELESTINO M4044 4 VELOS 00:04:52 12,32 00:34:06

34 7081 IVONEY WALTER RODRIGUES M6064 1 ACC 00:04:52 12,31 00:34:07

35 7084 JAIR DE SOUZA M6569 2 ACORLAF 00:04:52 12,31 00:34:07

36 7075 HENRIQUE DA FONSECA CASTRO M6569 3 ACROB 00:04:55 12,19 00:34:27

37 7074 HELDES MOREIRA M5054 2 CORREDORES DO BEM 00:04:58 12,06 00:34:49

38 7169 VANDERLEI LUCIO FERNANDES M5054 3 ACROB 00:05:02 11,91 00:35:15

39 7156 RODOLFO GOMES M3539 6 CORREDORES DO BEM 00:05:04 11,86 00:35:25

40 7162 TALLES STTOCO MACHADO M1419 1 00:05:04 11,83 00:35:31

41 7049 DIEGO MACHADO SOUZA M4044 5 AVULSO 00:05:07 11,71 00:35:52

42 7065 FERNANDO FIGUEIREDO M4044 6 00:05:08 11,70 00:35:53

43 7022 ANDERSON BRAGA REZENDE M5054 4 00:05:10 11,62 00:36:09

44 7025 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA M6064 2 NÃO 00:05:12 11,55 00:36:22

45 7150 RENAN DE JESUS PEREIRA M3539 7 CORREDORES DO BEM 00:05:17 11,36 00:36:58

46 7073 GUSTAVO FERNANDES DE SOUZA M3034 8 - 00:05:18 11,32 00:37:06

47 7060 EVANDRO JÚNIOR PEREIRA DA SILVA M2529 5 00:05:19 11,28 00:37:14

48 7050 DOUGLAS FÉLIX RODRIGUES 
FERNANDES

M3034 9 00:05:20 11,26 00:37:19

49 7144 RAFAEL AUGUSTO SEVERIANO M4044 7 CORREDORES DO BEM 00:05:22 11,19 00:37:33

50 7070 GABRIEL SILVESTRE M2529 6 CORREDORES DO BEM 00:05:23 11,15 00:37:41

51 7039 CARLOS SEVERO SOARES M4044 8 LOBOS CROS TRAINING 00:05:25 11,07 00:37:56

52 7031 BRENO NERES M2024 2 - 00:05:26 11,03 00:38:05

53 7143 PYETRO PEREIRA DE FREITAS M1419 2 ITABIRITO TRIATHLON 
TEAM-ITT

00:05:27 11,02 00:38:06

54 7114 LUCIANO PEDROSA M2529 7 BORBA FIT 00:05:30 10,91 00:38:29

55 7089 JOÃO PAULO RESENDE DA CRUZ M4044 9 ACROB 00:05:31 10,89 00:38:34

56 7095 JOSÉ NUNES DE SOUZA M6064 3 ACROB 00:05:31 10,88 00:38:36

57 7129 MATHEUS AZEVEDO M2024 3 CORREDORES DO BEM 00:05:33 10,80 00:38:53

58 7009 ALEX UILIAN DE OLIVEIRA M5054 5 00:05:36 10,73 00:39:09

59 7010 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE M5559 3 TIRARUNNERS 00:05:37 10,70 00:39:16

60 7105 KAÍQUE OLIVEIRA BIANCHETTI M3034 10 00:05:38 10,65 00:39:26

61 2176 RENAN RODRIGUES DE OLIVEIRA M3539 8 - 00:05:39 10,61 00:39:34

62 7182 BRUNO SPERANCINI M5054 6 00:05:41 10,55 00:39:48

63 7094 JOSE LUIZ DE ALMEIDA M7099 1 ACORLAF 00:05:44 10,46 00:40:10

64 7032 BRENUM GONZAGA DE MELO M2529 8 CORREDORES DO BEM 
CL / EDERSON RUNNER

00:05:45 10,43 00:40:17

65 7118 MARCELO RODRIGUES PEIXOTO M4549 4 CORREDORES DO BEM 00:05:52 10,24 00:41:02

66 7056 EMANUEL RODRIGUES M2024 4 - 00:05:58 10,07 00:41:43

67 7069 GABRIEL SANTIAGO CHAVES M2024 5 OS BRAVO DE BH 00:06:01 9,98 00:42:06
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68 7004 ADRIANO DE OLIVEIRA M4044 10 CORREDORES DO BEM 00:06:13 9,64 00:43:34

69 7013 ALLÉXIS FÉLIX RODRIGUES DO 
ESPÍRITO SANTO

M3034 11 CORREDORES DO BEM 00:06:14 9,63 00:43:38

70 7174 WAMBERTO JÚNIOR M2024 6 OS BRAVO DE BH 00:06:28 9,29 00:45:13

71 7048 DIEGO M. DE SOUZA M3034 12 - 00:06:31 9,22 00:45:34

72 7158 SILVIO FLAUZINO FILHO M7099 2 CORREDORES DO BEM 00:06:32 9,18 00:45:44

73 7130 MATIAS DE SOUZA M5559 4 CORREDORES DO BEM 00:06:38 9,04 00:46:28

74 7068 GABRIEL GUEDES CORDEIRO 
FLORÊNCIO

M2024 7 - 00:06:40 9,01 00:46:38

75 7176 WESLEY LUCIO INÁCIO MAMEDE M2529 9 - 00:06:42 8,95 00:46:57

76 7128 MATEUS MOREIRA FARIA RIVELLI M2529 10 CORREDORES DO BEM 00:06:46 8,87 00:47:22

77 7002 ADEMAR ROCHA SOUZA M6569 4 ACROB 00:06:47 8,85 00:47:27

78 7037 CARLOS BOMTEMPO M5054 7 CORREDORES DO BEM 00:06:48 8,82 00:47:36

79 7173 WAGNER MOREIRA M4044 11 00:06:49 8,80 00:47:44

80 7085 JAIR RODRIGUES DE OLIVEIRA M6064 4 00:06:51 8,76 00:47:56

81 7179 ISAAC FELIX M3034 13 00:06:59 8,58 00:48:58

82 7087 JOÃO ANTÔNIO PINTO M6569 5 - 00:07:20 8,17 00:51:23

83 7145 RAFAEL PINHEIRO ANK M4549 5 00:07:30 7,99 00:52:33

84 7076 HIGO DE AZEVEDO SANTOS M1419 3 00:07:32 7,96 00:52:45

85 7181 DEYGNO SOUZA M3539 9 00:07:44 7,76 00:54:09

86 7117 LUIZ FLÁVIO M3034 14 NEVES RUNNERS 00:08:52 6,77 01:02:04
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1 7111 PAULIANA CORREA DA SILVA DUTR F3539 - MARCOS SILVA 00:04:40 12,85 00:32:41

2 7018 ANA MARIA TORRES BEZERRA F4549 - NEVES RUNNERS 00:04:54 12,24 00:34:18

3 7115 LUCILENE TEIXEIRA DA SILVA F3539 - CORREDORES DO BEM 00:04:55 12,20 00:34:26

4 7139 NUSIQUELE DAS MERCÊS DE ARAÚJO F3034 - GOLDEN RUNNERS - 
LAGOA DOURADA

00:04:56 12,16 00:34:33

5 7107 KÉCIA DE FREITAS F3539 - ITABIRITO TRIATHLON 
TEAM-ITT

00:04:58 12,07 00:34:48

6 7177 CLAUDIA CRISTINA DE PAILA PADRO F5054 1 00:05:05 11,81 00:35:34

7 7043 DANNIELY APARECIDA DE REZENDE F2529 1 CORRA NA BOA - EDU 
PERSONAL

00:05:10 11,61 00:36:11

8 7099 JUCILENE DA SILVA F4044 1 LOBAS RUNES 00:05:14 11,46 00:36:39

9 7041 CLAUDIA MARIA RODRIGUES DE 
SOUZA

F4549 1 CORREDORES DO BEM 00:05:17 11,36 00:36:59

10 7113 LUCIANA APARECIDA PINTO PORTES F3539 1 NVT ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:18 11,31 00:37:09

11 7071 GRAZIELE DA ANUNCIAÇÃO DA SILVA F2529 2 - 00:05:21 11,20 00:37:30

12 7123 MARIA DE LOURDE MARTINS AGUIAR F3539 2 MAXCAMP 00:05:23 11,16 00:37:38

13 2186 GABRIELLY JOANA GODOY F2529 3 00:05:25 11,09 00:37:52

14 7017 ANA LUIZA FLORES COELHO F2529 4 - 00:05:26 11,05 00:38:01

15 7122 MARIA CLARA VALOIS F2529 5 BORA ASSESSORIA 00:05:28 10,96 00:38:19

16 7030 BIANCA DOS SANTOS JANUÁRIO F2529 6 CORREDORES DO BEM 00:05:30 10,92 00:38:28

17 7159 SIMONIA APARECIDA REIS SILVA F5054 2 00:05:34 10,76 00:39:01

18 7147 RAFAELLA LANA F4044 2 CORREDORES DO BEM 00:05:37 10,67 00:39:21

19 7026 APARECIDA JULIA DE CHISTO PAIXÃO F4044 3 LOBOS CROS TRAINING 00:05:39 10,61 00:39:34

20 7161 TAIS MONLEVADE DE MELO F2529 7 - 00:05:40 10,59 00:39:39

21 7140 PAULA SALOMÉ DA SILVA F3034 1 - 00:05:41 10,57 00:39:44

22 7082 JACIMARA AUXILIADORA MOREIRA F3034 2 - 00:05:43 10,51 00:39:58

23 7023 ÂNGELA STTOCO LOURES F4549 2 00:05:44 10,47 00:40:06

24 7163 TATIANA APARECIDA BORGES DOS 
SANTOS

F4044 4 CORREDORES DO BEM 00:05:47 10,38 00:40:27

25 7103 JULLIER AMARAL F3539 3 00:05:48 10,35 00:40:35

26 7057 ÉRICA MILENE RIBEIRO F4549 3 CORREDORES DO BEM 00:05:56 10,12 00:41:30

27 7052 DULCINEIA VIEIRA DA SILVA F4044 5 CORREDORES DO BEM 00:05:57 10,08 00:41:40

28 7183 PATRICIA ALVES MARTINS F3539 4 00:06:04 9,88 00:42:31

29 7180 ANNA MOTTA F2529 8 00:06:06 9,82 00:42:45

30 7116 LUCYANNA OSÓRIO DE MATOS F2529 9 ACADEMIA TOP FIT 00:06:07 9,80 00:42:52

31 7019 ANA PAULA DE SOUZA LIMA F5054 3 CORREDORES DO BEM 00:06:10 9,72 00:43:13

32 7034 CARLA PAIVA F4549 4 - 00:06:13 9,66 00:43:29

33 7131 MIRIAM LUCIA DA FONSECA PINTO F3034 3 CORREDORES DO BEM 00:06:15 9,61 00:43:42
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34 2129 BRUNA CRISTINA ALVES F3034 4 00:06:19 9,50 00:44:13

35 7109 KESLLER MARCELINA DIAS F2529 10 00:06:19 9,49 00:44:15

36 7055 ELIZABETH SIMÕES XAVIER F4044 6 CORREDORES DO BEM 00:06:20 9,46 00:44:23

37 7132 NATÁLIA ALVES SILVA F2529 11 NEVES_RUNNERS 00:06:23 9,40 00:44:42

38 7185 TAIS MONLEVADE DE MELO F2529 12 00:06:26 9,32 00:45:03

39 7029 BEATRIZ LEMOS F2024 1 CORRA NA BOA - EDU 
PERSONAL

00:06:28 9,29 00:45:13

40 7110 LEIA ASSUNÇÃO SANT ANA F4044 7 CORREDORES DO BEM 00:06:29 9,25 00:45:24

41 7166 THAYNARA CAROLINE FELIPE DE 
SIQUEIRA

F3034 5 - 00:06:34 9,14 00:45:58

42 7108 KENIA MARIA OLIVEIRA BIANCHETTI F5054 4 00:06:39 9,01 00:46:36

43 7149 REGINA GABRIELA DE OLIVEIRA 
TELES

F4044 8 CORREDORES DO BEM 00:06:40 9,00 00:46:39

44 7178 CHRYS ARAUJO F2529 13 00:06:43 8,94 00:46:58

45 7101 JULIANA CRISTINA F4044 9 MENINAS DA CORRIDA 00:06:44 8,92 00:47:05

46 7164 TAYNARA NUNES GUEDES 
FLORÊNCIO

F3539 5 - 00:06:45 8,88 00:47:18

47 7125 MARIA EFIGÊNIA MAGALHÃES 
PEIXOTO MIRANDA

F6064 1 CORREDORES DO BEM 00:06:49 8,81 00:47:41

48 7005 AGATHA ALMEIDA OLIVEIRA F3539 6 00:06:59 8,59 00:48:52

49 7171 VÂNIA FÁTIMA DA SILVA F4549 5 TIRARUNNERS 00:07:03 8,50 00:49:24

50 7153 RENATA LILIAN DE ANDRADE ILÍDIO F4549 6 CORREDORES DO BEM 00:07:04 8,49 00:49:28

51 7137 NILDA MARIA DE PAULA DE SOUZA F6064 2 - 00:07:05 8,46 00:49:38

52 7012 ALICE CÁSSIA DE SOUZA F2529 14 CORREDORES DO BEM 00:07:24 8,11 00:51:48

53 7172 VÂNIA RESENDE DA SILVA F5559 1 CORREDORES DO BEM 00:07:30 8,00 00:52:30

54 7064 FERNANDA COSTA F3034 6 CORREDORES DO BEM 00:07:39 7,85 00:53:30

55 7020 ANA PAULA SILVA CAL F4549 7 CORREDORES DO BEM 00:07:39 7,84 00:53:35

56 7134 NATÁLIA MOREIRA F3034 7 CORRA NA BOA - EDU 
PERSONAL

00:07:42 7,79 00:53:56

57 7083 JAÍNE GLÁUCIA TEIXEIRA ANK F4549 8 00:07:46 7,72 00:54:23

58 7133 NATÁLIA MARA ACERBI F3539 7 00:07:47 7,71 00:54:29

59 7042 CRISTINA APARECIDA GONÇALVES 
RIBEIRO

F4044 10 NEVES RUNNERS 00:07:48 7,69 00:54:38

60 7157 ROSILENE MACHADO ANTUNES F5054 5 CORREDORES DO BEM 00:07:49 7,68 00:54:41

61 7003 ADRIANA PATRÍCIA DA SILVA F5054 6 EQUIPE CLIMCEI 00:07:56 7,57 00:55:29

62 7033 BRUNA GOMES BEATO F2529 15 EQUIPE CLIMCEI 00:07:56 7,57 00:55:30

63 7080 IVÂNIA DIAS FRANCISCO F4044 11 00:07:56 7,56 00:55:33

64 7136 NICE FREITAS F5054 7 00:08:02 7,47 00:56:15

65 7011 ALEXSANDRA APARECIDA DE SENA F3539 8 - 00:08:03 7,46 00:56:18

66 7112 LORENA CRISTINA RIBEIRO SALVIANO F2529 16 EQUIPE CLIMCEI 00:08:31 7,04 00:59:39

67 7168 VALQUIRIA LIMA SILVA F4549 9 EQUIPE CLIMCEI 00:08:32 7,03 00:59:45
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68 2170 NELZERINA SILVA LECOQUE F6569 1 PASSO FIRME 00:08:35 6,99 01:00:06
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1 7154 RENATO FERREIRA DE CAMPOS M4549 - EDERSON RUNNER 
/CORREDORES DO BEM

00:04:49 12,44 00:33:45

2 7160 TADEU ANDRÉ M5559 - 00:05:31 10,89 00:38:35

3 7090 JORGE FABRICIO DOS SANTOS M3539 - ACROB 00:06:25 9,36 00:44:53
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1 7058 ERIKA MOREIRA F4044 - CORREDORES DO BEM 00:06:01 9,96 00:42:09
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Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7162 TALLES STTOCO MACHADO 00:05:04 11,83 00:35:31

2 7143 PYETRO PEREIRA DE FREITAS ITABIRITO TRIATHLON TEAM-ITT 00:05:27 11,02 00:38:06

3 7076 HIGO DE AZEVEDO SANTOS 00:07:32 7,96 00:52:45

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7098 JUAN PABLO MAZALA MENDONÇA BORBA FIT ACADEMIA 00:04:50 12,43 00:33:47

2 7031 BRENO NERES - 00:05:26 11,03 00:38:05

3 7129 MATHEUS AZEVEDO CORREDORES DO BEM 00:05:33 10,80 00:38:53

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7079 IVAN GONÇALVES DOS SANTOS 00:04:04 14,74 00:28:30

2 7062 FARLEY CORREDORES DO BEM 00:04:15 14,13 00:29:44

3 7151 RENAN WILKERSON SANTOS LEITE BRUTUS 00:04:24 13,63 00:30:49

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7015 ALMIR JOSÉ DE VASCONCELOS GOLDEN RUNNERS - LAGOA 
DOURADA

00:04:12 14,29 00:29:23

2 7051 DOUGLAS MAGNO DE SOUZA MAHAMUDRA OURO BRANCO 00:04:21 13,79 00:30:27

3 7104 JUNIOR CESAR S. MACHADO - 00:04:25 13,59 00:30:54

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7148 RAMON FELIPE SIQUEIRA CORREDORES DO BEM 00:04:08 14,52 00:28:55

2 7014 ALLYSON CAMILO NASCIMENTO COELHO 00:04:23 13,67 00:30:44

3 7175 WASHINGTON ARAÚJO CORREDORES DO BEM 00:04:33 13,17 00:31:53

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7016 ALYSSON RAFAEL CAMARGOS REZENDE CORREDORES DO BEM 00:04:26 13,54 00:31:01

2 7047 DIEGO BATISTA - 00:04:40 12,85 00:32:41

3 7138 NILMAR DA SILVA MACHADO 00:04:41 12,82 00:32:46
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2120 FRANK AUGUSTO LANA NETO - 00:04:15 14,10 00:29:47

2 7141 PAULO HENRIQUE PEREIRA SANT ANA CORREDORES DO BEM 00:04:23 13,71 00:30:38

3 7155 ROBSON LUCIO COSTA CORREDORES DE CASA 
GRANDE

00:04:38 12,96 00:32:24

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7086 JARDEL FELISBERTO HENRIQUES EDERSON RUNNER 00:04:37 12,99 00:32:20

2 7074 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:58 12,06 00:34:49

3 7169 VANDERLEI LUCIO FERNANDES ACROB 00:05:02 11,91 00:35:15

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7088 JOÃO BATISTA FERREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:52 12,33 00:34:04

2 7093 JOSÉ EUSTÁQUIO ROMANO 00:04:52 12,32 00:34:05

3 7010 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE TIRARUNNERS 00:05:37 10,70 00:39:16

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7081 IVONEY WALTER RODRIGUES ACC 00:04:52 12,31 00:34:07

2 7025 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA NÃO 00:05:12 11,55 00:36:22

3 7095 JOSÉ NUNES DE SOUZA ACROB 00:05:31 10,88 00:38:36

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7001 ADEMAR CLEMENTINO BATISTA CORREDORES DO BEM 00:04:48 12,49 00:33:37

2 7084 JAIR DE SOUZA ACORLAF 00:04:52 12,31 00:34:07

3 7075 HENRIQUE DA FONSECA CASTRO ACROB 00:04:55 12,19 00:34:27

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7094 JOSE LUIZ DE ALMEIDA ACORLAF 00:05:44 10,46 00:40:10

2 7158 SILVIO FLAUZINO FILHO CORREDORES DO BEM 00:06:32 9,18 00:45:44
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7029 BEATRIZ LEMOS CORRA NA BOA - EDU 
PERSONAL

00:06:28 9,29 00:45:13

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7043 DANNIELY APARECIDA DE REZENDE CORRA NA BOA - EDU 
PERSONAL

00:05:10 11,61 00:36:11

2 7071 GRAZIELE DA ANUNCIAÇÃO DA SILVA - 00:05:21 11,20 00:37:30

3 2186 GABRIELLY JOANA GODOY 00:05:25 11,09 00:37:52

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7140 PAULA SALOMÉ DA SILVA - 00:05:41 10,57 00:39:44

2 7082 JACIMARA AUXILIADORA MOREIRA - 00:05:43 10,51 00:39:58

3 7131 MIRIAM LUCIA DA FONSECA PINTO CORREDORES DO BEM 00:06:15 9,61 00:43:42

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7113 LUCIANA APARECIDA PINTO PORTES NVT ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:18 11,31 00:37:09

2 7123 MARIA DE LOURDE MARTINS AGUIAR MAXCAMP 00:05:23 11,16 00:37:38

3 7103 JULLIER AMARAL 00:05:48 10,35 00:40:35

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7099 JUCILENE DA SILVA LOBAS RUNES 00:05:14 11,46 00:36:39

2 7147 RAFAELLA LANA CORREDORES DO BEM 00:05:37 10,67 00:39:21

3 7026 APARECIDA JULIA DE CHISTO PAIXÃO LOBOS CROS TRAINING 00:05:39 10,61 00:39:34

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7041 CLAUDIA MARIA RODRIGUES DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:05:17 11,36 00:36:59

2 7023 ÂNGELA STTOCO LOURES 00:05:44 10,47 00:40:06

3 7057 ÉRICA MILENE RIBEIRO CORREDORES DO BEM 00:05:56 10,12 00:41:30

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7177 CLAUDIA CRISTINA DE PAILA PADRO 00:05:05 11,81 00:35:34

2 7159 SIMONIA APARECIDA REIS SILVA 00:05:34 10,76 00:39:01
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 7019 ANA PAULA DE SOUZA LIMA CORREDORES DO BEM 00:06:10 9,72 00:43:13

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7172 VÂNIA RESENDE DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:07:30 8,00 00:52:30

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7125 MARIA EFIGÊNIA MAGALHÃES PEIXOTO MIRANDA CORREDORES DO BEM 00:06:49 8,81 00:47:41

2 7137 NILDA MARIA DE PAULA DE SOUZA - 00:07:05 8,46 00:49:38

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2170 NELZERINA SILVA LECOQUE PASSO FIRME 00:08:35 6,99 01:00:06
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